
 
 

       Damnica, dnia 25 czerwca 2020 r. 
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       Rada Gminy Damnica 

 

 

Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

 

1. Dofinansować z budżetu gminy wymianę chodnika w miejscowości Karzniczka. 

Pismem z dnia 29 mama br. Wójt Gminy poinformował, że wyłoniono wykonawcę remontu 

chodnika zaplanowanego ze środków funduszu sołeckiego. Koszt robót wyceniono na 

27.500,00 zł., zatem środki Funduszu sołeckiego nie pokryją w całości kosztu robót i różnica 

zostanie pokryta z budżetu gminy przeznaczonego na przebudowę dróg gminnych.  

W związku z powyższym, na chwilę obecną zostanie wykonany remont części chodnika, 

zgodnie z ustaleniami z sołtysem. Następnie, jeżeli zostaną środki w budżecie będzie mógł 

być zlecony kolejny etap remontu chodnika. 

2. W miarę możliwości dokonać wymiany lub naprawy wiaty przystanku autobusowego      

w miejscowości Wiszno. 

Pismem z dnia 3 czerwca br. Wójt Gminy poinformował, że przystanki na terenie Gminy 

Damnica są sukcesywnie remontowane w miarę posiadanych środków i możliwości. Wygląd 

wiaty w Wisznie również zostanie poprawiony zgodnie z przyjętą kolejnością. 

3. Przeprowadzić przegląd stanu hydrantów w miejscowości Zagórzyca pod katem użycia 

do celów przeciwpożarowych. 

Pismem z dnia 9 czerwca br. Wójt Gminy powierzył wykonanie powyższego zadania 

Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Damnicy. 

4. Dokonać przycięcia koron drzew gatunku lipa drobnolistna w ilości 7 szt. usytuowanych 

w ciągu drogi gminnej w obrębie skrzyżowania z droga powiatową nr 1139G przy 

wjeździe do miejscowości Zagórzyca. 

5. Zgodnie z wnioskiem złożonym przez właściciela nieruchomości nr 55a w Zagórzycy 

dokonać wycięcia drzew gatunku lipa i olcha rosnących w pasie drogi gminnej na 

działce nr 171/1 oraz  jednego drzewa gatunku lipa w obrębie kościoła na działce 

gminnej nr 86. 

Pismem z dnia 15 czerwca br. poinformował, iż w okresie od dnia 1 marca do 15 października 

nie wykonuje się prac związanych z wycinką drzew ze względu na okres lęgowy ptaków. 

Niemniej jednak zostaną przeprowadzone oględziny drzew zgłoszonych we wnioskach.         

W przypadku uznania ich za zagrażające bezpieczeństwu mienia oraz użytkowników drogi 

skierowany zostanie właściwy wniosek do Starostwa Powiatowego w Słupsku w celu 

uzyskania zgody na wycinkę przedmiotowych drzew. Również prace pielęgnacyjne w obrębie 

koron drzew mogą być przeprowadzone poza okresem lęgowym ptaków zgodnie                       

z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie ochrony 

gatunkowej zwierząt. 

 

 



 
 

6. Dokonać uzupełnienia ubytków i naprawy drogi asfaltowej w miejscowości Stara 

Dąbrowa od posesji nr 26 do posesji nr 30 (zjazd przy kapliczce) oraz utwardzenia           

i przebudowy drogi ziemnej na betonową od posesji nr 30 w kierunku posesji nr 31a 

oraz sąsiadujących działek budowlanych znajdujących się w pobliżu lasu. 

Pismem z dnia 12 czerwca br. Wójt Gminy Damnica poinformował, iż konieczność 

uzupełnienia ubytków w asfalcie została zgłoszona do Zakładu Gospodarki Komunalnej         

w Damnicy, który zobowiązał się do wykonania remontu nawierzchni. Odnośnie drogi 

betonowej zlecone zostało sporządzenie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę drogi gminnej na odcinku od posesji nr 30 do skrzyżowania przy 

posesji 31a. Na rok bieżący zaplanowano rozpoczęcie inwestycji. 

7. Dokonać naprawy i uzupełnienia ubytków w drodze betonowej prowadzącej                   

do leśniczówki i posesji nr 20 w Starej Dąbrowie. 

Pismem z dnia 12 czerwca br. Wójt Gminy Damnica poinformował, że ubytki w drodze 

zostaną uzupełnione w czasie, kiedy budowana będzie droga betonowa w miejscowości      

Stara Dąbrowa. Inwestycja ta planowana jest na okres jesienny.  

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 


